
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/276/2022 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/272/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 22 sierpnia 2022r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Zadzim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079)  oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935 i 1116) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/272/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 22 sierpnia 2022r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów, logopedów w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Zadzim wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5300


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T13:06:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




